
Nr. Artikel Nr. Benämning Default/QTY.
1 CS154000R Sängsarg Ryggdel 90 1
2 CS154000F Sängsarg Fotdel 90 1
3 CS154500 Aktiv Ryggdel 90 1
4 CS153620 Vadlyft 90 kpl 1
5 CS153610 Lårlyft 90 kpl. 1
6 CS154710 Lårram 90 kpl 1
7 CS034100 Vadbåge 90 kpl. Lackad 1
8 CS154100 Gavel 90 kpl 2
9 CS151220 Länk Delbar Aktiv Rygg kpl 2
10 CS153581 Rygglänk lång 2
11 CS154591 Rygglänk Kort 2
12 CS154099 Madrassbygel Rygg 2
13 CS008012 Madrassbygel Vaddel 2
14 CS007101 Fothandtag Qvintett S lackad 1
15 CS007000 Länk Lår-Vadlyft 1
16 Märketikett Sängbotten 1
17 Etikett Serienummer 1
18 AA201090 Filtrondell 20x2,5 Nr 16-20 vit 4
19 AA202266 Glidbussning med fläns COB010F 25115 4
20 AA202224 Glidbussning utan fläns COB1012 08 8
21 CS009002 Exenterlås 2.30.02 ST/FZBM Lockingmutter 3
22 AA202129 Stopp-skruv M8x16 FZB S6SS 10,9 2
23 AA202017 Skruv MRT-GF M4x8 fzb 10
24 CS008003 Sprint plastgångjärn 2
25 AA202024 Spårryttare 6mm EUR fz. 2
26 AA208037 S6SS M8x12 fzb Stoppskruv 4
27 CS068905 CBH bult D12 L=50 3
28 AA202341 Låssprint LCS rund 2,5 RF SS2331 1
29 AA202021 Hårnålssprint fjädrande 2,5x42 BR 4
30 AA202186 Låsmutter M8 DIN985 stål fzb. 8
31 AA202130 Planbricka 8,4x25x2,5 Nylon 8
32 AA202225 Skruvhuvud F6N M6 2
33 AA202298 Skruv K6S M6x16 Fzb 2
34 AA202233 Skruv MFTS M6x20 8.8 FZB 4
35 AA202234 Skruv MFTS M&x30 8.8 FZB 4
36 CS008002 CBH bult D12 L=60 2
37 AA208083 Ratt M8x25 2
38 AA208084 Distans 8,2x10x12 2
39 AA208079 Mutter ML6M M8 2
40 AA208082 BRB M8 fzb 8,4x16x1,5 8
41 AA208072 Ändavslut 25x20 Svart 2
42 CS009001 Gångjärn/Hinge 4
43 CS151214 Glidkloss 4
44 AA201011 Bricka Nylon 12,8x18x3 8
45 AA201010 Distans 12,8x18x5 Nylon 1
46 CS149710 Latt 718 15
47 CS149800 Latthållare 30
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84

68

75

68

Kontaktytor smörjs (2x)

47

"Fotmotor"
LA41 visad

66

6766

68

"Ryggmotor"
LA41 visad
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19
7

1
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Länk-kniv smörjs(2x)

5

18

17

24 6

12

11

22

13

2015
14

16

23

21

26

25

27

28

29

Nr. Artikel Nr. Benämning Exp/QTY.
1 CS153620 Vadlyft 90 kpl 1
2 CS153610 Lårlyft 90 kpl. 1
3 Märketikett Sängbotten 1
4 Etikett Serienummer 1
5 AA202266 Glidbussning med fläns COB010F 25115 4
6 AA202224 Glidbussning utan fläns COB1012 08 8
7 CS009002 Exenterlås 2.30.02 ST/FZBM 

Lockingmutter
3

8 AA208037 S6SS M8x12 fzb Stoppskruv 4

9 CS068905 CBH bult D12 L=50 1
10 AA202021 Hårnålssprint fjädrande 2,5x42 BR 1

11 AA202186 Låsmutter M8 DIN985 stål fzb. 8
12 AA202130 Planbricka 8,4x25x2,5 Nylon 8
13 AA202225 Skruvhuvud F6N M6 2
14 AA202233 Skruv MFTS M6x20 8.8 FZB 4
15 AA202234 Skruv MFTS M&x30 8.8 FZB 4
16 CS151214 Glidkloss 4
17 AA201011 Bricka Nylon 12,8x18x3 8
18 CS154100 Gavel 90 kpl 2
19 AA202017 Skruv MRT-GF M4x8 fzb 6
20 AA202298 Skruv K6S M6x16 Fzb 2
21 CS151220 Länk Delbar Aktiv Rygg kpl 2
22 AA208083 Ratt M8x25 2
23 CS154591 Rygglänk Kort 2
24 CS153581 Rygglänk lång 2
25 CS154000R Sängsarg Ryggdel 90 1
26 CS154000F Sängsarg Fotdel 90 1
27 AA208084 Distans 8,2x10x12 2
28 AA208079 Mutter ML6M M8 2
29 AA208082 BRB M8 fzb 8,4x16x1,5 8
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Nr. Artikel Nr. Benämning Rygg/QTY.
1 CS154500 Aktiv Ryggdel 90 1
2 CS149800 Latthållare 12
3 CS149710 Latt 718 6
4 CS154099 Madrassbygel Rygg 2
5 AA201090 Filtrondell 20x2,5 Nr 16-20 vit 4
6 AA208072 Ändavslut 25x20 Svart 2
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CS149710 7X

CS154711

AA2021292X

CS034101

CS007101 CS149800 13X

AA202017 4X

CS0080122X

CS008003 2X

AA202024 2X

CS0090014X
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2

1

4

6 5

NR. Artikel Nr. Benämning Motorsystem 
Sängbotten/QTY.

1 J14983 Benmotor LA40 1
2 00914657-1250-B Motorkabel Fotmotor 1
3 00914681-1100 Motorkabel till ryggmotor 1
4 J14982 Ryggmotor LA40 1
5 AA-208080-1 Kabelnumrering #1 1
6 AA-208080-3 Kabelnumrering #3 1
7 AA208033 Buntband 4,8x200mm Natur 2
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1 (1)

Motorsystem Sängbotten CS4

CS4B

Vistakullevägen 18
SE-561 46 Huskvarna
Sweden

Tel +46 (0)36 515 90
info@comfortsystem.se

www.comfortsystem.se
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Nr. Artikel Nr. Benämning QTY.
1 CS514000 Saxram inre kpl. med snabblås 1
2 CS510200 Chassiram C-lås delbar kpl 1
3 CS142100 Lyftram svetsad 1
4 CS143001 Saxram yttre svetsad 1
5 CS149211 Hjul C-låst 100x32 R-hjul lång tapp 1
6 CS149210 Hjul C-låst 100x32 lång tapp 3
7 CS148230 Länk C-låst Komplett 1
8 CS148221 Sexkantstång 1
9 CS148227 Sexkantstång 1
10 CS148801 Fotpedal Höger svetsad 1
11 CS148800 Fotpedal Vänster Svetsad 1
12 AA201002 Ändavslut 30x40x1,5-3 4
13 AA201001 Täckpropp 18 BX DP 687 Heyco 4
14 AA201004 Ändavslut Plastfot 60x40 svart 2
15 AA202096 Ändavslut 40x30x1-3 4
16 AA201223 Handtagsknopp Grön 2
17 AA201222 Handtagsknopp Röd 2
18 AA201219 Ändavslut IKPK 32-29 svart 4
19 AA201007 Täckpropp IKPT 16-14 svart 2
20 AA202013 BPF-F1G12 Låsstift 2
21 AA201070 Lagerbussning 4
22 CS149410 Spårkullager 4
23 AA202001 Glidbussning med fläns 2
24 AA202006 MC6S M10x30 fzb 4
25 AA202004 Spårring SGA 12 1
26 CS068905 CBH bult D12 L=50 1
27 AA201038 Distansbricka 25x13x7 svart 6
28 AA202007 K6S M8x12 4
29 AA202153 Låsbricka 8,4 4
30 AA202045 Stoppskruv M8x6 2
31 AA202341 Låssprint LCS rund 2,5 RF SS2331 1
32 Märketikett Sänglyft CS51.40H100 1

33 P51.002 Dekal Delbar sänglyft läs 
monteringsanvisning 1

34 P51.004 Dekal Lägesmarkering 1
35 P51.004 Dekal Lägesmarkering 1
36 P51.003 Dekal Låsbygel H-lyft 1
37 Etikett Serienummer 1
38 AA201011 Bricka Nylon 12,8x18x3 2
39 CS148041 Centrumaxel 1
40 CS148042 Gavelaxel 1
41 CS519114 Fästplåt elektronik 1
42 CS148032 Sprint 1
43 AA208078 Skruv MFT-TT M4x8 2
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AA201001 4X

AA202006 4X

CS148042 1X

CS148041 1X

Monteras med Loctite 2701 (Grön)
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CS510200

CS148221

AA201007 2X

AA202045 2X

AA201223 2X

AA201222 2X

AA201004 2X

AA201219 4X

CS148227
CS148800

CS148230

Märketikett Sänglyft CS51.40H100
Etikett Serienummer

CS148801

CS149211 

CS149210 3X

AA201038 6X

Monteras med Loctite 243 (Blå)
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P51.004

P51.003

P51.002

A

CS149410 2X

CS514000

AA2010022X

AA201070 2X

DETAIL A
SCALE 1 : 1

AA202004

AA2010112X

AA2020012X

CS148032
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CS143001

AA2010022X
CS149410 2X

AA201070 2X
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AA202013 2X

AA202096 4X

AA208078 2X

CS519114

CS142100

P51.004
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NR. Artikel Nr. Benämning Motorsystem 
Sänglyft/QTY.

1 400370-00 Lyftmotor LA40 1
2 HB8X102100 Handkontroll 1
3 CAB90035 Nätkabel 1
4 CO615177-00 Styrenhet CO61 1
5 00914948-1800-A Motorkabel till lyftmotor 1
6 1015W1001-C Beslag Styrenhet 1
7 AA-208080-2 Kabelnumrering #2 1
8 P51-05 Dekal Kontaktnummer 1
9 AA208033 Buntband 4,8x200mm Natur 1
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